CÔNG TY TNHH …………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---o0o----

GIẤY ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN

Kính gửi: Giám đốc Công ty …………..
Người đề nghị......................................... Chức vụ............
Đang làm việc tại:................................................................
	TT
	Nội dung
	Số hóa đơn, chứng từ
	Số tiền thanh toán
	Ghi chú

	Tổng

Lý do thanh toán trễ hạn quá 10 ngày (không tính ngày thứ bảy, Chủ nhật và các ngày lễ) sau thời gian công tác trở về (nếu có): .......................................................................
						            …………,  ngày      tháng     năm
    Giám đốc		                  Duyệt thanh toán                                  Người đề nghị
[bookmark: _GoBack]